



# ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.01.2023 № 110-пп

г. Курск

### **О внесении изменений в Порядок проведения проверки инвестиционных проектов на предмет эффективности использования средств областного бюджета, направляемых на капитальные вложения**

Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Порядок проведения проверки инвестиционных проектов на предмет эффективности использования средств областного бюджета, направляемых на капитальные вложения, утвержденный постановлением Администрации Курской области от 11.10.2013 № 718-па (в редакции постановления Администрации Курской области от 18.07.2014 № 435-па).

Первый заместитель Губернатора  
Курской области –  
Председатель Правительства  
Курской области



А.Б. Смирнов



УТВЕРЖДЕНЫ  
постановлением Правительства  
Курской области  
от 26.01.2023 № 110-пп

**ИЗМЕНЕНИЯ,  
которые вносятся в Порядок проведения проверки инвестиционных  
проектов на предмет эффективности использования средств  
областного бюджета, направляемых на капитальные вложения**

1. В подпунктах «а», «а<sup>1</sup>» - «а<sup>3</sup>» пункта 3 слова «государственная собственность Курской области» в соответствующих падежах заменить словами «собственность Курской области» в соответствующих падежах.

2. В пункте 4:

в абзаце первом слова «Администрации Курской области» заменить словами «Правительства Курской области»;

в абзаце втором слова «комитетом по экономике и развитию Курской области» заменить словами «Министерством экономического развития Курской области», слова «Администрацией Курской области» заменить словами «Правительством Курской области»;

в абзаце четвертом слова «комитет по экономике и развитию Курской области» заменить словами «Министерство экономического развития Курской области».

3. В пункте 6 слова «Комитет по экономике и развитию Курской области» заменить словами «Министерство экономического развития Курской области».

4. В пункте 7:

в подпункте «б» слова «на период до 2020 года, Программе социально-экономического развития Курской области на 2011-2015 годы» исключить;

в подпункте «г» слово «государственную» исключить, слова «комитета по управлению имуществом Курской области» заменить словами «Министерства имущества Курской области».

5. В пункте 12 слова «комитет по экономике и развитию Курской области» заменить словами «Министерство экономического развития Курской области».

6. В пункте 20 слова «комитета по экономике и развитию Курской области» заменить словами «Министерства экономического развития Курской области».

7. В пункте 24 слова «председателем комитета по экономике и развитию Курской области» заменить словами «министром экономического развития Курской области».

8. В приложении № 1 к указанному Порядку слова «Ф.И.О.» заменить словами «фамилия, имя, отчество (при наличии)», после слова «отчество» дополнить словами «(при наличии)».

9. В приложении № 2 к указанному Порядку после слова «отчество» дополнить словами «(при наличии)», слова «Председатель комитета по экономике и развитию Курской области» заменить словами «Министр экономического развития Курской области».